2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 2100
О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2021 № 3391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
На основании постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.06.2023 № 2085 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2021 № 3391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями от 20.12.2021 № 3475,                   от 26.01.2022 № 163, от 21.02.2022 № 455, от 21.03.2022 № 726, от 23.03.2022   № 786, от 01.04.2022 № 876, от 08.04.2022 № 1010, от 21.04.2022 № 1148,      от 28.04.2022 № 1249, от 18.05.2022 № 1403, от 27.05.2022 № 1507,                 от 08.06.2022 № 1704, от 03.08.2022 № 2474, от 01.09.2022 № 2795,                 от 12.09.2022 № 2874, от 21.09.2022 № 3016, от 15,11.2022 № 3719,                 от 15.12.2022 № 4108, от 27.12.2022 № 4262, от 10.03.2023 № 725,
от 22.03.2023 № 834, от 06.04.2023 № 1026, от 05.06.2023 № 1766) изменение;
исключив строку 84 из приложения 1 к постановлению:
 «

	85.
	ул. Комсомольская, 182
	10,98

                                                                                                                                  ».

2. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

3. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) направить копию постановления в инспекцию строительного и жилищного надзора Алтайского края в течение одного рабочего дня со дня принятия постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман